KERKESE (DEKLARATE)
Gojan.01.09.2023

Une i nenshkruari Pavlin Frrok Marku lindur dhe banues ne
fshatin Gojan i Vogel, njesia administrative Gjegjan , Bashkia
Puke , i martuar , k/familjar me kater femije me zotesi te plote
juridike , i pa pune , parashtroi kerkesen time si me poshte vijon

Une Pavlin Marku banor ne lagjen Bardhagji te fshatit Gojan i
Vogel , nga ku pjesa dermuese e tyre kane rruge makine .
Shtepia ime dhe jo vetem nuk kemi rruge makine ,te gjitha
transportet i kemi bere dhe i bejme me krah si lende ndertimi,
dru zjarri , ushgimore dhe punim toke pa mjete te mekanizuara
,veq me krah . Jetesa na eshte veshtirsuar shume . Per kushtet
e mia ekonomike levzja eshte e pamundur . Ashtusi mosha edhe
gjendja ime shendetesore po fillon e rendon . Prandaj | detyruar
per sa kam shkruar me siper kerkoi ge te me behet e mundur si
te gjithe te tjere hapja e nje rruge makine . Ju lutem Kryetarit te
Bashkise Z . Rrok Dodaj ge te caktoje nje komision per verifikim
ne vend.

Rri me shprese se kerkesa ime do te merret ne
konsiderate nga ana juaj

Me nderime dhe respect

Pavliwrku



